

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720000040 GŘ-Sekce informatiky-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10056	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	9,12	6	54,72Kč
10101	Desky SPORO kapsy boční - černé	černá	ks	1	49,83	1	49,83Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	41,16	1	41,16Kč
10139	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks)		bal	5	36,30	2	72,60Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	6	44,58Kč
10393	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	17,12	2	34,24Kč
10395	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - červený	červená	ks	1	17,12	2	34,24Kč
10396	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - zelený	zelená	ks	1	17,12	2	34,24Kč
10406	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - černá		ks	1	11,76	4	47,04Kč
10407	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - červená		ks	1	11,76	2	23,52Kč
10409	Flipchart značkovač - Centropen 8560, mc modrá		ks	1	13,07	4	52,28Kč
10410	Flipchart značkovač - Centropen 8560, če černá		ks	1	13,07	4	52,28Kč
10411	Flipchart značkovač - Centropen 8560, če červená		ks	1	13,07	4	52,28Kč
10412	Flipchart značkovač - Centropen 8560, ze zelená		ks	1	13,07	2	26,14Kč
10486	Flipchartový blok Basic 65x98 cm 5x20 listů		bal	5	284,35	1	284,35Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	3	92,19Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	1	23,90Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	1	22,94Kč
10542	HOPAX Pop-Up - samolep. proužky 45x25 modrá		ks	1	55,77	1	55,77Kč
10681	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm		bal	100	5,07	1	5,07Kč
10682	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	6,05	1	6,05Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	2	23,60Kč
10717	Jmenovka na klíče s kroužkem, modrá, 10 modrá		bal	10	12,31	1	12,31Kč
10763	Pytle papírové 50 x 90 cm, 3-vrstvé		ks	1	17,16	2	34,32Kč
10767	Lepidlo KORES Glu Fix Transparent 50ml		ks	1	18,62	1	18,62Kč
10770	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	46,89	2	93,78Kč
10777	Diář A5 denní BALAKON - černý	černá	ks	1	84,22	1	84,22Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	6	171,36Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	3	73,50Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	4	81,68Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 702,81Kč

Konec sestavy